<sup>1)</sup> In Ev. Can. ad nom S. Matthaei cap. incl.

<sup>2)</sup> In Can. ad nom. S. Lini cap. incl.

- A. 25. J. 4. — De 4 die infra oct. B. Ladislai C. sdx. — V. *H. m.*, L1NF., 2-di ex 4 d. infra oct. S. Stanislai K., 3-ii *Nolite timere* de Com. 2 do l. — In Mis. Gl., 2 or. *Concede.*, de BMV., 3 *Eccl. v. p. Pp.*, Cr. — In Vesp. com. Ss. Cyprani etc. Mm.

- A. 26. F. 5. — De 5 die infra oct. B. Ladislai C. sdx. — V. *H. m.*, L1N. *Inc. lib. Ester* ex Dom 5 Sept., 2-di ex 5 die infra oct. S. Stanislai K., 3-ii *Nolite timere* de Com., 9 l. (*ex 2us fit una*) et com. Ss Mm. — In Mis. Gl., 2 or. *Ss. Mm.*, 3 *Concede.*, Cr.—Vesp. de seq. (Cap: *Omnis...* Hym: *Gaude.*), com. oct.

- R. 27. F. 6. Translationis Reliq. S. Stanislai EM. PRP. dx. — Off. ex 8 Maji et pr., Hym: *Gaude.* L1N. ex fer. 6 pt Dom. 5 Sept., com. oct. — In Mis. Gl., 2 or. *oct.*, Cr. — Vesp. de seq., com. praec., et oct.

- R. 28. Sab. — S. Venceslai RM. PRP. dxm. — L1N. *Fr. Debitores.*, com. oct. — In Mis. Gl., 2 or. *oct.*, Cr. — Vesp. de seq., com. praec., diei oct. B. Ladislai, *ex Iis Vesp.* (*splx h. a.*) et Dom. *Zebrawie w pniegt. ka*

- † A. 29. Dom. XIX pt Pent. 1 Octob. — Dedicatio S. Michaëlis Archangeli dx. 2 cl. — Off. pr., 9 l. et com. Dom., prius oct. B. Ladislai — Mis. pr., Gl., 2 or. B. *Ladisl.*, 3 *Dom.*, Cr., Pr. Tr., UED. — In Vesp. com. seq., diei oct., et Dom.

- ☞ A. 30. F. 2. — S. Hieronymi CED. dx.—L1N. *Sapientiam.*, — In Mis. Gl., Cr. — In Vesp.. com. seq.

### October dierum 31.

Ad avertendas praesentes calamitates, in quibus versatur tota Christi Domini Ecclesia nec non ipsa humana societas, praeceptum est,—prout ex Ordinatione Celsissimi Archiepraesulis patet, ut per totum Octobrem in omnibus ecclesiis et capellis mane, tempore celebrationis Missae, coram exposito SS. Sacramento in pyxide, recitaretur pars Rosarii c. Litanis Laurentianis et or. ad S. Joseph. — Qui preces has absolvent, indulg. 7 annor. et totid. quadragenar. singulis vicib. et semel per mensem indulgentiam plenariam lucrantur, servatis servandis.

Dubia quaedem, circa celebrationem Devotionis hujus mota, resolvuntur ut sequitur:

1-o Expositio SS-mi non est facienda modo privato, (aperto scilicet ttm ostiolo tabernaculi) sed publice in throno, uti solemniter fieri solet, accensis ad minimum sex candelis ex cera alba.

2-do Diebus dominicis et festis de praecepto, ubi unus est sacerdos. Rosarium recitatur coram exposito SS-mo ut supra, pt meridiem, loco Vesperarum.

3-o Item, ubi unus est sacerdos et Missa cantata obvenerit, finito Sacro exponitur SS-m ut supra, inchoatur Rosarium, sacerdos vero, depositis paramentis in sacristia, induit superpelliceum, amictum, stolam et pluviale album, et dum recitatur: *Credo...* revertitur ad altare, dicit Litanias c. ant: *Sub tuum praesid...* et or. de S. Joseph, et incensato